七十四条第一款第七项所规定的恶意串通及《政府采购货物和服务招标

投标管理办法》(财政部令第 87号)第三十七条第一款第一项、第二项所

规定的串通投标，违反了《中华人民共和国政府采购法》第三条、第二

十五条第一款、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》(财政部令第

87号)第三十六条之规定。

五、处理依据及结果

依据《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款第三项、《中

华人民共和国政府采购法实施条例》第七十四条第一款第七项之规定，

我局决定对当事人作出如下行政处罚：处以采购金额（人民币 700000 元）

千分之六的罚款，即人民币 4200 元（大写：肆仟贰佰元），在一年内禁

止参加政府采购活动。

于都县财政局

2025 年 3 月 6 日